
CUKR

KYPŘICÍ
PRÁŠEK

vejce

gramů

gramů

gramů

gramů

balíček1

gramů

pomeranč

Recept na mrkvové dortíčky1.

Felixovi se rozmočila stránka se seznamem surovin.
Pomozte mu dopočítat, kolik čeho má v receptu být.

CO SI FELIX PAMATUJE:

Pomerančů je stejně jako
balíčků kypřícího prášku.

Vajec je 3x víc než
pomarenčů.

Mouky a cukru je stejné
množství a dohromady váží
360 gramů.

Nastrouhané mrkve je o 20
gramů víc než mouky.

Mletých mandlí je o polovinu
méně než mrkve.

Másla je o polovinu méně než
mrkve a mandlí dohromady.

www.barborabecvarova.cz



Recept na mrkvové dortíčky1.

Když spadla Felixova Zaječí kuchařka do potoka, voda recept na dortíčky poničila.
Pomozte mu zjistit, která rozpitá kaňka patří ke kterému obrázku.

www.barborabecvarova.cz



Mrkvové dortíčky1.

Pomozte Felixovi dozdobit dortíčky pro Fialku. 
Můžete vybarvovat, lepit, stříhat, dokreslovat...

www.barborabecvarova.cz


